
IZDAVAČKI  ZAVOD  „FORUM“
Del. broj: 161/2013
Dana: 09.05.2013.
Novi Sad.

Na osnovu člana 63. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“, br. 124/2012) 
Komisija za javnu nabavku obrazovana Rešenjem o obrazovanju komisije za sprovođenje postupka 
javne nabavke male vrednosti (broj 154/2013 od 07.05.2013. godine), sačinila je

IZMENE  I  DOPUNE
KONKURSNE DOKUMENTACIJE 

za javnu nabavku male vrednosti – usluge štampanje knjige na mađarskom jeziku pod naslovom:
„Klemm József: 99” - pesme

Red. br. JNMV 16/2013

U konkursnoj dokumentaciji za javnu nabavku male vrednosti – usluge štampanja knjige na 
mađarskom jeziku pod naslovom: „Klemm József: 99” - pesme, poslato poštom potencijalnim 
ponuđačima, objavljen na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naručioca 07.05.2013. godine,

1. tačka 1. u delu koji se odnosi na krajnji rok za dostavljanje ponuda i vremena javnog 
otvaranja ponuda menja se i glasi: 

„Poslednji dan roka, odnosno datum i sat za prijem ponuda je
20.05.2013. godine do 12:00 časova.
Javno otvaranje ponuda će se obaviti u prostorijama Naručioca 
20.05.2013. godine u 13:00 časova.“

2. tačka 4. menja se i glasi:
„4. Predmet javne nabavke male vrednosti – usluga štampanje knjige na mađarskom jeziku pod 

naslovom: „Klemm József: 99” - pesme  (JNMV br. 16/2013).

Tehničke karakteristike:

− Format: B/5
− Obim: 128 stranica /8 tabaka/ + korice sa klapnama (klapne 8 cm)
− Boja: 122 stranica 1+1, 6 stranica 2+0 za tabake, 2+0 za korice + 

blindruk
− Hartija: 80 gramski voluminizirani papir za tabake i 285 gramski karton 

/Kandido Dali/ za korice
− Povez: sečena leđa, broširan povez
− Priprema: Naručilac daje kompletnu pripremu na CD u pdf formatu, CTP 

ploče izrađuje štampar
− Tiraž: 300 primeraka
− Ekspedicija: troškove isporučivanja snosi Izvršilac

Rok izvršenja:  30 dana od dana zaključenja ugovora o izvršenju usluge štampanje knjige, koje je 
predmet javne nabavke (JN MV br. 16/2013). 



Rok plaćanja: 45 dana od dana ispostave fakture od strane izvršioca usluge štampanja.“
U ostalom delu, Konkursna dokumentacija ostaje nepromenjen.

Izmene i dopune Konkursne dokumentacije bez odlaganja dostaviti potencijalnim ponuđačima 
koja su primila konkursnu dokumentaciju, odnosno objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet 
stranici Naručioca, gde se mogu preuzeti elektronski.

Komisija za JNMV br. 16/2013:
1. Ildiko Ilia, predsednik                                                     
2. Serenke Santai, član                                                     
3. Kinga Šagi Varga, član                                                     

U Novom Sadu, 09.05.2013. godine.


